39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-800A SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 3*Schuko 8 шт. 2 457,00 19 656,00
2 TF-5 cherry Gemix Акустика 1 шт. 1 134,00 1 134,00

Разом: 20 790,00
Усього найменувань 2, на суму 20 790,00 UAH
Двадцять тисяч сімсот дев'яносто гривень 00 копійок

Менеджер